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784/01.01.01/2024 
 
Nuoriso-ohjaajan toimen täyttäminen  
 
Päätös Päätän valita nuoriso-ohjaajan toistaiseksi voimassa olevaan 

toimeen Janika Kettusen. Toimi täytetään sopimuksen mukaan 
4.2.2026 alkaen ja tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Varalle valitsen Elli-Noora Tammiaisen.  

 
Perustelut Nuoriso-ohjaajan toistaiseksi voimassa oleva toimi avautui 

edellisen työntekijän irtisanouduttua. Tehtävä on ollut 
haettavissa Kuntarekryn kautta 26.11. – 10.12.2025 klo 12. 
Tehtävä on nuorisopalvelujen henkilöstösuunnitelman 
mukainen ja siihen on varattu määräraha nuorisopalvelujen 
talousarviossa.  

  
 Nuoriso-ohjaajan tehtävä koostuu 70 % nuorisotilatyöstä, 

aloituspaikkana Isojärven nuorisotila sekä 30 % KOHASU-
toiminnan koordinoinnista. Toimen kelpoisuusvaatimuksena on 
alempi korkeakoulututkinto.  

  
 Määräaikaan mennessä tehtävää haki 43 henkilöä, joista 

haastatteluun kutsuttiin kuusi. Hakijoista osaamisen, 
koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelussa saadun 
vaikutelman perusteella tehtävään on sopivin Janika Kettunen. 
Varalle Elli-Noora Tammiainen.  

 
 
Toimivallan peruste Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toimintasääntö 2024-, Liite 2 
 
 

Nuorisopalvelujen johtaja  
Santavuori Outi 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 

 
 
 
Jakelu Hakijat, Kuntarekry 
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Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty Kuntarekryn kautta, pvm. 22.12.2025  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 22.12.2025 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan 
jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetuksi tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
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